

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์ผู้สูงอายุ
ปริมาณงาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน งานปูพื้นกระเบื้องภายใน งานเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาที่ชำรุด งานรื้อถอนฝ้าเพดาน (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลหนองอัม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	166,015.50	1.3074	217,048.66	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			217,048.66	
	<u>คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง</u>			217,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์ผู้สูงอายุ จำนวน 1 แผ่น แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน งานปูพื้นกระเบื้องภายใน งานเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาที่ชำรุด งานรื้อถอนฝ้าเพดาน
รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นางระพีพร หลาทอง ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง เมื่อ วันที่ 29 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
1	งานรื้อถอน							
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	178.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,450.00	4,450.00
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	22.00	ชุด	-	-	30.00	660.00	660.00
	- งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียม	5.00	ตร.ม.	-	-	100.00	500.00	500.00
2	งานหลังคา							
	- กระเบื้องมุงลอนคู่ 50x120x5 ซม.(สีแดง)	5.00	แผ่น	67.00	335.00	30.00	150.00	485.00
	- ครอบสัน (สีแดง)	2.00	แผ่น	47.50	95.00	30.00	60.00	155.00
3	งานพื้น							
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	126.50	ตร.ม.	375.00	47,437.50	222.00	28,083.00	75,520.50
4	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าภายในยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	120.00	ตร.ม.	240.00	28,800.00	75.00	9,000.00	37,800.00
	- ฝ้าสกร๊ตบอร์ดเซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ ขนาด 60x120x0.4 ซม. พร้อมโครงเหล็ก	58.00	ตร.ม.	350.00	20,300.00	75.00	4,350.00	24,650.00
	- ไม้ฉาบฝ้าเพดาน	165.00	ม.	25.00	4,125.00	40.00	6,600.00	10,725.00
5	งานประตู							
	- ติดตั้งชุดประตูอลูมิเนียม	5.00	ตร.ม.	-	-	100.00	500.00	500.00
4	งานทาสี							
	- ทาสีพลาสติก ฝ้าเพดาน	120.00	ตร.ม.	37.00	4,440.00	30.00	3,600.00	8,040.00
5	งานไฟฟ้า							
	- ติดตั้งชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	11.00	ชุด	-	-	115.00	1,265.00	1,265.00
	- ติดตั้งชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัตต์	11.00	ชุด	-	-	115.00	1,265.00	1,265.00
	รวมราคาค่าต้นทุน				105,532.50		60,483.00	166,015.50

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นางระพีพร หลาทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสาคร สาธุธี)
เจ้าพนักงานพัสดุ